
 

 
О Б Щ Е С Т В Е Н Н А Я   О Р Г А Н И З А Ц И Я  

ФЕДЕРАЦИЯ СПОРТИВНОГО ТУРИЗМА 
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
625000, г. Тюмень        т/ ф: 8 (3452) 25-13-39 
ул. Хохрякова, 88.        e-mail: sporttur72@yandex.ru 

официальный сайт: www.sporttur72.narod.ru  

№: 6 
«3» апреля 2009г. 

 
 

 

ПРИКАЗ 
По общему вопросу 
О присвоении спортивных разрядов 
 
На основании представленных документов: ходатайства руководителя команды 

«Нефтегаз» Хакимова З.Р., протоколов результатов  Открытого личного первенства 
ДДиЮ по пешеходному туристскому многоборью «Поколение-2007», расчёта ранга 
соревнований и выполнения норматива на разряды. 

 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

В соответствии с Единой Всероссийской спортивной классификацией присвоить 
спортивные разряды по спортивному туризму в дисциплине в дисциплине-дистанция 
пешеходная (номер-код вида спорта 0840091411Я), следующим спортсменам: 

 
3-ий взрослый разряд 

1. Вшивкову Игорю Владимировичу, («Нефтегаз», г.Тюмень – 3кл) с результатом ЛКТД –  108% 
при ранге 40 баллов 

 
2-й взрослый разряд 

1. Медведюку Денису Владимировичу, («Нефтегаз», г.Тюмень – 3кл) с результатом на ЛКТД – 100% 
при ранге  40 баллов. 

 
 

 

 

Председатель Федерации       Н.С. Тишенков. 
 


